金通灵科技集团股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）（证监许可[2020]3579

号）同意注册，金通灵科技集团股份有限公司（以下简称“金通灵”、“发行人”、

“公司”）已向特定投资者南通产业控股集团有限公司发行258,899,676 股人民币普

通股（A 股）（以下简称“本次发行”）。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购。本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员直接持股数量未因本次发行而变化，持股比例因股本增加而有

所下降，具体变动情况如下：

单位：股

姓名

任职

本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

季伟
副董事长兼总经

理
105,693,405 8.59% 105,693,405 7.10%

季维东
董事兼常务副总

经理
105,182,340 8.55% 105,182,340 7.06%

赵蓉 总经理助理 1,140,000 0.09% 1,140,000 0.08%

冯明飞 总工程师 452,439 0.04% 452,439 0.03%

徐国华 监事 360,702 0.03% 360,702 0.02%

许坤明 总经理助理 296,400 0.02% 296,400 0.02%

王霞 总经理助理 142,977 0.01% 142,977 0.01%

冒鑫鹏 监事 5,225 0.00% 5,225 0.00%

马小奎 监事 3,800 0.00% 3,800 0.00%

金振明 副总经理 475 0.00% 475 0.00%

注：本次发行前持股比例以截至 2020 年12月31日总股本1,230,264,538股计算，本次发行后的持

股比例以截至2021年1月28日总股本并考虑本次新增股份258,899,676股后计算。

特此报告。

（此页无正文，为《金通灵科技集团股份有限公司关于公司董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

金通灵科技集团股份有限公司

年    月    日

	金通灵科技集团股份有限公司